台灣畜產種原知識庫 -
智慧農業4.0推料餵牛機器人示範場域審議會議第二次會議會議紀錄(2017.9.22)
類別 : 會議記錄
_MD_POSTEDON由 ShuYing 發佈於 2017/10/5

智慧農業4.0推料餵牛機器人示範場域審議會議第二次會議會議紀錄

106年9月29日畜試育字第1062410093號

壹、時間：106年9月22日（星期五）上午10時

貳、地點：彰化縣福興鄉林樹枝種牛場、裕群種牛場、茂興種牛場

參、主持人：吳組長明哲　　　　　　　　　　紀錄：曹全偉

肆、出列席人員：(職稱敬略)

　　殷世栓委員

　　營養組 范耕榛

　　新竹分所 賈玉祥、李國華

　　遺傳育種組 賴永裕、曹全偉

　　裕群種牛場 顏志明

　　茂興種牛場 李俊楠

　　林樹枝種牛場 林鼎博

　　春天種牛場 黃進財

　　臺遠企業股份有限公司 謝仁豪

　　儀展科技有限公司 吳其祐

　　彰化縣政府農業處 陳慧珍

　　中國生產力中心 楊超惟、郭宜蓁、陳宜欣

伍、報告事項

案由：智慧農業4.0生乳領航產業感測元件組合與資通架構說明，報請公鑒。

說明：有關生乳產業感測元件組合與資通架構，係應用於生乳產業畜舍場域，配合使用各類感測器(如

「用電量」、「飲水量」、「溫度」及「光照」等)收集儲存畜舍環控資料及動物感測資料，並透過軟

體人機介面提供生乳畜舍管理及動物健康管理。

決定：洽悉。

陸、討論事項

案由：有關本所智慧農業4.0推料餵牛機器人示範場域導入順序及巡迴方式，提請討論。

說明：本案推料餵牛機器人已依各地區種牛場地緣性排定示範場域巡迴期程(如附件1)。

擬辦：各示範場域巡迴方式，若所輪值種牛場無裝設意願，由下一順位種牛場遞補，直至巡迴結束。

決議：本案由照案通過，當完成一場域示範往下一順位輪值時，應注意防疫作業，確保生物安全。

柒、臨時動議：無。

捌、散會時間：同日下午12時30分。

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw 2024/5/7 9:14:33 / Page 1

https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw/userinfo.php?uid=7
https://agrkb.angrin.tlri.gov.tw
mailto:angrin@mail.tlri.gov.tw